
Pædagogisk vejleder til Børnespecialcenteret,
Videnshuset

Til Videnshuset i Børnespecialcenteret søger vi en læreruddannet pædagogisk vejleder 37t/uge pr.
1. august 2025.

Videnshuset i Børnespecialcenteret betjener bl.a. specialskolerne Ladegårdsskolen og
Hjortholmskolen samt specialbørnehaven Spiretårnet, men har også en række eksterne opgaver.

Vi tilbyder:

en spændende arbejdsplads med gang i mange typer af opgaver, hvor forskellighed er en

styrke og fælles udgangspunkt er høj grad af faglighed og tværfaglighed med barnet i

centrum

1.

afvekslende arbejdsopgaver i forskellige specialpædagogiske miljøer både hos os selv og

”ude i byen”

2.

komplekse udfordringer og udvikling på højt fagligt niveau3.

supervision, relevante kurser og let adgang til faglig sparring4.

gode kolleger med stort spektrum af viden og erfaring5.
Vi forventer, at du har

solid erfaring inden for det specialpædagogiske område1.

helhedsfokuseret, ressource orienteret og anerkendende tilgang i arbejdet2.

lyst til tværfagligt samarbejde og udvikling af indsatserne3.

høj grad af selvledelse4.

let ved mundtlig og skriftlig formidling5.

øje for handlemuligheder og fokus på at finde løsninger6.

mod på specialpædagogiske vejledningsopgaver.7.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Ansøgning skal fremsendes digitalt senest den 24. juni 2025.
Samtaler forventes afholdt torsdag den 26. juni 2025.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til konstitueret leder af Videnshuset Kathrine
Fuglsang på tlf. 72 36 34 13 og på vores hjemmeside www.boernespecialcenter.dk
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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